

COMUNE DI SACROFANO

Città Metropolitana di Roma Capitale

Largo B.Placidi 1 -00060 Sacrofano (RM) – tel. 06/90117016 Fax 06/9086143

SEGRETARIO COMUNALE

Prot. n. <u>2060</u> del <u>15 FEB 2018</u>

AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA APERTA ALLA CONSULTAZIONE PER L'AGGIORNAMENTO DEL CODICE DI COMPORTAMENTO DEL COMUNE DI SACROFANO.

In allegato al presente avviso, è allegato il Nuovo Codice di Comportamento di Sacorfano.

I Cittadini, le Associazioni o altre forme di organizzazioni portatrici di interessi collettivi, la RSU, le OO.SS. territoriali, i Responsabili dei Servizi Comunali, possono presentare eventuali proposte e/o osservazioni di cui l'Amministrazione terrà conto in sede di aggiornamento del proprio Codice di Comportamento.

Il testo della proposta è pubblicato e consultabile sul sito istituzionale del Comune di Sacrofano all'interno del sito comunale nella sezione "Avvisi Pubblici".

Le eventuali osservazioni e/o proposte relative ai contenuti del Codice di Comportamento di Sacrofano dovranno pervenire, utilizzando l'allegato modello, entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 26 FEBBRAIO 2018, all'indirizzo di posta elettronica certificata del Comune: comune@pec.comunediscarofano.it oppure, entro lo stesso termine, all'Ufficio Protocollo del Comune di Sacrofano indirizzata a Comune di Sacrofano – Largo B.Placidi n. 1 – 00060 Sacrofano – All'attenzione del Responsabile Prevenzione Corruzione e Trasparenza, riportando necessariamente nell'oggetto la seguente dizione: Aggiornamento Codice di Comportamento di Sacrofano.

Pag. 1 di 1

Dr. Marie Russo